



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-03.0003.766.2015

Kraków, 17 LIP. 2015

**Pani
Marta Patena
Radna Miasta Krakowa**

W odpowiedzi na Pani interpelację w sprawie warunków lokalowych Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego w budynku przy ul. Miechowity 6 w Krakowie, zgłoszoną między sesjami Rady Miasta Krakowa w dniu 9 lipca 2015 r., uprzejmie informuję:

Budynek szkolny przy ul. Miechowity 6 w Krakowie dysponuje 23 pomieszczeniami dydaktycznymi, tj. salami lekcyjnymi, pracowniami i pomieszczeniami do prowadzenia zajęć wychowania fizycznego. Ich łączna powierzchnia wynosi 1395 m². W budynku znajdują się ponadto niezbędne pomieszczenia dla nauczycieli (pokój nauczycielski, zaplecza sal lekcyjnych i pracowni), biblioteka z czytelnią, świetlica, sala wideo, gabinety dyrektora i wicedyrektorów, gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, gabinet pedagoga, pomieszczenia dla pracowników administracji i obsługi, szatnie, pomieszczenia sanitarne oraz magazynowe. Łączna powierzchnia użytkowa budynku wynosi 3465 m².

Z powyższego wynika, że przytoczone przez Panią Radną zastrzeżenia nauczycieli Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego, dotyczące braku możliwości prowadzenia zajęć dydaktycznych w budynku przy ul. Miechowity 6, uznać należy za nieadekwatne do stanu faktycznego.

Biorąc pod uwagę istniejące warunki lokalowe w omawianym budynku oraz zaplanowane środki na dostosowanie go do potrzeb Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego, w tym utworzenie czterech specjalistycznych pracowni kształcenia zawodowego, rozważanie budowy przy ul. Miechowity 6 nowego, dodatkowego pawilonu praktycznej nauki zawodu uznać należy za niecelowe i zbędne.

Wskazuję jednocześnie, że w opinii przeciwników przeniesienia siedziby Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego pomieszczenia dydaktyczne w budynkach przy pl. Matejki 11 i Rynku Kleparskim 18 zapewniać miały możliwość realizacji zadań statutowych Szkoły, tymczasem ich powierzchnia wynosi 1060 m², czyli jest o 335 m² mniejsza od powierzchni istniejących pomieszczeń do nauczania przy ul. Miechowity 6. Porównanie całkowitych powierzchni użytkowych starej i planowanej nowej siedziby Zespołu wypada na korzyść tej ostatniej aż o 1558 m².

z up. PREZYDENTA MIASTA
Tadeusz Trzmieł
Z-ca Prezydenta Miasta Krakowa

Otrzymują:

1. Adresat
2. Wydział Edukacji
3. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych
4. Biuletyn Informacji Publicznej
5. aa